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עת”א 40635/07/14 – איתן חייא נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

31 יולי 2014 עת"א 40635-07-14 חייא נ' שירות בתי
הסוהר

לפני כב' הנשיא אברהם טל

העותר איתן חייא
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

ב"כ העותר עוה"ד מרדכי כץ ומחמוד נעאמנה

ב"כ המשיב עו"ד שחף קליימן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר עצור עד תום ההליכים בגין עבירות סחיטה באיומים ובכוח, תקיפה בנסיבות מחמירות, חבלה בכוונה מחמירה,
היזק בחומר נפיץ, פריצה לבניין, עבירות מס והלבנת הון, והוא עותר כנגד החלטת המשיבים להחזיקו בהפרדה עד יום
24.8.14 במהלכה לא לאפשר לו ביקורים של בני משפחתו ואחרים, למעט בנו הקטין בן ה- 7, ולא לאפשר לו לשוחח

טלפונית עם אחרים, למעט באי כוחו.

בעקבות שבאה  מידתית  ובלתי  סבירה  בלתי  בהחלטה  מדובר  כי  בפני  כוחו  בא  ובטיעוני  העתירה  בכתב  טוען  העותר 
איומים. באשמת  בת"א  השלום  משפט  בבית  לדין  העותר  הועמד  בגינה  ואשר  ביהמ"ש  באולם  שהיתה  תקרית 

כמו כן, טוען ב"כ העותר כי גם אם יש הצדקה להחזיק את העותר בהפרדה, למרות העובדה שמידעי שב"ס התקבלו
לאחר האירוע הנ"ל, מן הראוי לאפשר לאישתו ולשתי בנותיו לבקר אותו ולאפשר לו לשוחח איתן ועם אחרים טלפונית

בפיקוח סוהרים.

המשיב מצדיק את המשך החזקתו של העותר בהפרדה במידעים חסויים של משטרת ישראל ושל שב"ס שהוצגו בפני,
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עלולה אסירים אחרים  עם  יחד  והחזקתו  הסוהר באמצעות אחרים  בית  מתוך  פלילית  בפעילות  העותר ממשיך  לפיהם 
לסכן אחרים ולפגוע בבטחון ובמשמעת של בית הסוהר.

באשר למניעת ביקורים ושיחות טלפוניות, טוען המשיב כי אין במידעים החסויים כדי להצביע על מעורבות בני משפחתו
של העותר בפעילות פלילית של העותר המתבצעת במהלך מאסרו.

למידעי המשטרה, מצדיק את המשך החזקתו של להתייחס  בפני, אף מבלי  במידעים החסויים של שב"ס שהוצגו  עיון 
העותר בהפרדה שכן החזקתו יחד עם אסירים אחרים עלולה לאפשר לו לבצע פעילות פלילית ולפגוע באחרים (ראה

ידיעות 097, 282, 004, 053 ו- 943 שהם מהזמן האחרון יחסית).

יוחזק במחיצת אסירים ניתן להסיק שאם  וחומר  גם אם המידעים התקבלו בזמן היותו של העותר בהפרדה, הרי מקל 
אחרים, הרי החשש הנובע מהמידעים יהיה חשש ממשי יותר.

באשר למניעת מפגשים בין אישתו ובנותיו של העותר לבין העותר ומניעת שיחות טלפון בין העותר לבין אחרים, למעט
עורכי דינו, מעלה עיון במידעים חסויים שהוצגו בפני כי קיום המפגשים הנ"ל, מבלי להמעיט בחשיבותם עבור העותר ובני
של פלילית  לפעילות  ולמתן אפשרות  באחרים  לפגיעה  לגרום  עלול  טלפונית,  לשוחח  לעותר  ומתן אפשרות  משפחתו, 

העותר במהלך מאסרו (ראה ידיעה 943 של שב"ס, וידיעות 610 ו- 588 של משטרת ישראל).

המשיב יאפשר לבנו בן ה- 7 של העותר לבקר אותו על פי הוראות הפקנ"צ הנוגעות לאסירים הנתונים בהפרדה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד, 31/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא
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